
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Nam Sách, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thực hiện đấu giá tài sản

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định số 5124/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND huyện Nam 
Sách về việc phê duyệt giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản tịch thu sung quỹ nhà 
nước do Chi cục thi hành án dân sự huyện Nam Sách bàn giao. 

UBND huyện Nam Sách Thông báo việc lựa chọn tổ chức thực hiện đấu giá 
tài sản tịch thu sung quỹ nhà nước do Chi cục thi hành án dân sự huyện Nam Sách 
bàn giao cụ thể như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: UBND huyện Nam Sách, tỉnh 
Hải Dương.

- Địa chỉ: Số 232A, đường Trần Phú, thị trấn Nam Sách, huyện Nam Sách, 
tỉnh Hải Dương. 

2. Tên tài sản, số lượng của tài sản đấu giá
- Lô tài sản số 01: Tài sản là 23 chiếc điện thoại di động. 
- Lô tài sản số 02: Tài sản là 02 chiếc xe máy;
- Lô tài sản số 03: Tài sản là 01 cây máy tính màu đen có ký hiệu SMAT.
- Lô tài sản số 04: Tài sản là 01 dây chuyền kim loại màu trắng
3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá
- Giá khởi điểm: Được phê duyệt tại Quyết định số 5124/QĐ-UBND ngày 

31/12/2020 của UBND huyện Nam Sách như sau:
        - Lô tài sản số 01: Tài sản là 23 chiếc điện thoại di động, giá khởi điểm để bán 
đấu giá là 11.840.000 đồng (Mười một triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng)

 - Lô tài sản số 02: Tài sản là 02 chiếc xe máy, giá khởi điểm để bán đấu giá là 
600.000 đồng (sáu trăm nghìn đồng)

- Lô tài sản số 03: Tài sản là 01 cây máy tính màu đen có ký hiệu SMAT (CPU 
Intel),  giá khởi điểm để bán đấu giá là 100.000 đồng (Một trăm nghìn đồng chẵn).

- Lô tài sản số 04: Tài sản là 01 dây chuyền kim loại màu trắng, giá khởi điểm 
để bán đấu giá là 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng chẵn).

Mức giá trên là giá tối thiểu để tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định hiện 
hành.

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản
* Tiêu chí bắt buộc
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết, bảo đảm để phục vụ cuộc đấu giá.
- Có phương án đấu giá khả thi, phù hợp và hiệu quả đúng quy định.
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá 

tài sản phải có kinh nghiệm, năng lực, uy tín và được cơ quan có thẩm quyền (Sở 
Tư pháp tỉnh Hải Dương; Bộ Tư pháp) cấp phép hoạt động trong lĩnh vực đấu giá 
tài sản.



- Bản cam kết bảo mật thông tin về cuộc đấu giá và chấp hành những nội dung 
khác theo quy định của pháp luật.

* Tiêu chí xếp thứ hạng lựa chọn
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá phù hợp: Có văn bản đề xuất thù lao 

dịch vụ đấu giá tài sản phù hợp với các quy định hiện hành tại Thông tư số 
45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 và Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 
15/5/2017 của Bộ Tài chính (xét tiêu chí ưu tiên đơn vị tư vấn tổ chức đấu giá tài 
sản có phương án chi phí thù lao thấp nhất).

5. Thành phần hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá
- Đơn xin tham gia lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.
- Hồ sơ pháp lý đăng ký hoạt động của tổ chức đấu giá tài sản.
- Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm (Các tài liệu chứng minh về năng lực, kinh 

nghiệm phải được chứng thực).
- Phương án tổ chức cuộc đấu giá; mức thù lao dịch vụ đấu giá trong trường 

hợp đấu giá thành; thù lao dịch vụ đấu giá trong trường hợp đấu giá không thành.
- Bản cam kết bảo mật thông tin về cuộc đấu giá và chấp hành những nội dung 

khác theo quy định của pháp luật.
6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá
- Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 15/01/2021 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 

19/01/2021 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm: Tại Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nam Sách, Số 232A, 

đường Trần Phú, thị trấn Nam Sách, huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương. 
Trường hợp nộp hồ sơ qua đường Bưu điện phải bảo đảm Phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện Nam Sách nhận được trước 16 giờ 30 phút ngày 19/01/2021.
- Chi tiết liên hệ: số điện thoại 02203.755.402 (trong giờ hành chính).
(Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng minh nhân 

dân: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Nam Sách không hoàn trả hồ sơ đối với 
các hồ sơ không được lựa chọn).

Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách có văn bản thông báo kết quả cho đơn vị 
được lựa chọn, các đơn vị không được thông báo kết quả được hiểu là không được 
lựa chọn. UBND huyện Nam Sách thông báo để các tổ chức đấu giá biết, đăng ký 
Thông báo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Nam Sách; trên cổng 
thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản theo quy định và đề nghị Sở Tư pháp 
tỉnh Hải Dương đăng trên cổng thông tin của Sở theo quy định./.
Nơi nhận:            
- Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các phòng: TP, Thi hành án, TCKH;
- Ban biên tập Cổng TTĐT huyện;
- Cổng thông tin điện tử quốc gia
về đấu giá tài sản; 
- Lưu: VT, TCKH.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Khắc


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-14T17:22:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Tiến Khắc<nguyentienkhac.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-15T07:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-15T07:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-15T07:58:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-15T07:58:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




